de dados e treinamento de pessoal para atender as necessidades da Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer deste Município, conforme descrito neste Edital e em todos os seus Anexos. PREGÃO PRESENCIAL do tipo 
“Menor preço global”. Empresa Vencedora: STYLUSS INFORMATICA EIRELI - ME., CNPJ: 29.272.687/0001-04. 
Valor Total Estimado: R$ 30.500,00 (Trinta mil e quinhentos reais). 

Valente-Ba, 14 de fevereiro de 2019. 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito.